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Think ahead.

MB579

Serviette a mains plis multiples Tork
Premium Xpress Douceur

Tork Premium Soft Xpress® 3-Panel Multifold Hand Towels. Superior appearance, hand feel,
strength and absorbency. High-performance towels help customers use fewer, resulting in greater
cost savings. Maintain a high-end image with reduced waste and clutter. Hands dry faster thanks to
greater absorbency and overall better performance. Contains minimum 50% recycled fiber,
minimum 40% post-consumer fibers - environmental benefit and positive image builder.

- Imprimé feuille Tork attrayant : concu pour faire bonne impression

- Absorption rapide aidant a contréler 'usage de papier : réduit le gaspillage et le temps
consacré a l'entretien

- Extra doux : doux pour les mains, procure une sensation de qualité supérieure

- Les serviettes hautement performantes signifient que les clients en utilisent moins, entrainant
une réduction des codts

En savoir plus

Contact
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Serviette a mains plis multiples Tork
Premium Xpress Douceur

Données sur les System Ply
produits H2 2
Impression Longueur plié
No 23.2cm
Longueur déplié Largeur déplié
24.1 cm 23.2cm
Couleur
Blanc

Certifications des produits

= °
LB b

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

\oir tous les produits compatibles

552228 552120 309696 302030 309697

Distributeur de Distributeur de Adaptateur de Distributeur pour Adaptateur de

serviettes a mains Tork  serviettes a mains Tork — serviettes, format comptoir de serviettes  serviettes, petit format,

Elevation Xpress® Mini  Elevation Xpress® Mini moyen, pour a mains plis multiples pour distributeur
distributeur en armoire Tork Xpress encastré en armoire

Tork Xpress™ Tork Xpress™

Contact

302028

Distributeur pour
comptoir de serviettes
a mains plis multiples
Tork Xpress




—

TORK

Think ahead.

MB579

Serviette a mains plis multiples Tork
Premium Xpress Douceur

Données d’expédition

25cm

34 cm

52 cm
10073286661620
6175.7 g

57213 ¢

Carton

1120

Unités de vente au
détail

251 cm

105 cm

121 cm

7322541382340

432.32 kg

400.49 kg

Pieces

Unité de transport
Hauteur

Largeur

Longueur

SCC

Poids brut

Poids net

Matériel d’emballage

135

Contact

Palette

73286661623
386 g

357.6 ¢
Band

2160



